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BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 45 daté 27.7.2021

“PER NJii NDRYSHIM NE VKB NR. 63, DATE 28.12.2020 “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2021 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2021 - 2023 TE BASHKISE SE SHKODRES?.

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e datés 27.7.2021, me propozim t& kryetarit t&
bashkis€, mbéshtetur né nenin 40 pika 4, nenin 54 shkronja “dh”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore*, t&€ ndryshuar, ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, ligjin nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, té ndryshuar, neni 45 i ligjit
nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Udhézimin e Ministrisé sé Financave
dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit t& buxhetit,
Udhézimin plotésues nr.4 daté 25.01.2021 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20217, VKB nr.
63, daté 28.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor
afatmesem pérfundimtar 2021 - 2023 t& Bashkisé Shkodér”, té ndryshuar dhe sipas
relacionit té pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér,

VENDOSI:

1. Miratimin e rishpémdarjes té fondeve né zérin e investimeve brenda programit
04520, Rrjeti Rrugor Rural, si mé poshté:

Pakésime 2021;

Nr. Programi Emértimi Artikulli 231 Shpenzime

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér,




kapitale t€ trupézuara

1. 04520 P04520.03.A87 “Rikonstruksion 30,325,000
Rrugé (Investime té pa detajuara)”
) Kéto fonde té pérdoren pér
investime té planifikuara né
projekte sipas PBA 2021-2023
Totali 30,325,000
Shtes€ 2021 (Aktivitet i ri):
Nr. Programi Emértimi Artikulli 231
Shpenzime kapitale té
trupézuara
1. 04520 P04520.02.A79 5,724,000
Rikonstruksion degezim rruga
() Amadeo
(zbatim) 3,574,000
(supervizim) 132,000
(kolaudim) 18,000
2, 04520 P04520.02.A80 2,000,000
Rikonstruksion rruga “Mehmet
() Shpendi”, faza e dyté.
(zbatim) 1,939,000
(supervizim) 49,000
(kolaudim) 12,000
3. 04520 P04520.03.A88 13,401,000
Sistemim asfaltim rruga Varrezat e
(5) Deshmoreve — Bardhaj
(zbatim) 13,119,000
(supervizim) 254,000
(kolaudim) 28,000

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www. bashkiashkoder.gov.al,




4. 04520 P04520.03.A89 6,700,000
Sistemim asfaltim dhe punime
(5) mbrojtese ne segmentin Ura
Bardhaj-Shkolla Bardhaj" faza I1
5. 04520 P04520.03.A90 2,500,000
Rikonstruksion rruga “Bajri”,
() 2,424,000
zbatim
; ) 63,000
supervizim
S 13,000
(kolaudim)
Totali 30,325,000

3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

4. Ky vendim hyn né€ fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

KRYETAR

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Denis/Legha

Miratuar me 28 vota

Vota Pro 28

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 28.7.2021

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al,



